第１号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　多摩市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
本人確認書類等の提出により押印の省略が可能です。

多摩市地域福祉推進事業支援金概算交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度多摩市地域福祉推進事業支援金の概算交付を受けたく、多摩市地域福祉推進事業支援金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　概算交付申請金額  　　　金　　　　　　　　　　円

２　支援事業の区分

３　添付書類
⑴　事業計画書
⑵　支援事業の効果説明書
⑶　概算交付を必要とする理由書
⑷　歳入歳出予算書
⑸　団体規約、役員名簿及び会員名簿
⑹　その他